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ایــران زمیــن -  بــر اســاس اعلام ســازمان 
هواشناسی با ورود دو سامانه بارشی قدرتمند 
از ســمت شــمال غــرب و غــرب بــه کشــور در 
روزهــای پایانی هفته جــاری و همچنین هفته 
آینــده، بــرای 17 اســتان بــارش بــرف و بــاران 

پیش بینی می شود.
بر این اســاس، از امروز)چهارشــنبه( برای 
برخی مناطق اســتان های آذربایجــان غربی، 
آذربایجــان شــرقی، اردبیــل،  زنجــان، گیلان، 
مازنــدران،  قزویــن، البــرز و ارتفاعــات تهران، 
کردستان، کرمانشــاه، همدان، شمال مرکزی، 
ایــلام و خوزســتان و لرســتان، چهارمحــال و 
بختیاری و برخی مناطق کهگیلویه و بویراحمد 

برف و باران پیش بینی شده است.
»صادق ضیاییــان«، مدیرکل پیش بینی و 
هشدار ســریع سازمان هواشناسی در گفت و گو 
بــا »ایران« از کاهش شــدید دما طــی روزهای 
آینده خبر داد و اظهار داشــت: سامانه بارشی 
قدرتمنــدی کــه از ســاعات پایانی روز گذشــته 
)سه شنبه( وارد کشــور شده استان های شمال 
غــرب و غرب کشــور را تحت تأثیر قــرار داده و 
امروز با حرکت به  ســمت نوار شــمالی و چند 
استان مرکزی  برف و باران را برای این مناطق 

به ارمغان خواهد آورد.

مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
هواشناســی افزود: از شنبه هفته آینده  با ورود 
ســامانه بارشــی جدیــد از مرزهــای غربــی به  
کشور برای مناطق شمال غرب، غرب سواحل 
دریــای خــزر و ارتفاعــات البرز مرکــزی بارش 
پیش بینی می شود.  همچنین برای پنجشنبه 
در نیمه غربی و جمعه در نیمه شــرقی کشور 
کاهش دمای 8 تا 12 درجه ای پیش بینی شده 

است.
 این کارشناس ســازمان هواشناسی افزود: 
امروز و فردا غرب و جنوب غرب شــاهد وزش 
باد شــدید خواهند بود. چهارشنبه و پنجشنبه 
علاوه بر این نواحی در مرکز،  در شرق و شمال 
شرق با وزش باد های شدید رو به رو هستیم که 
احتمــال خیزش گــرد و خــاک در این مناطق 
وجود دارد. ضمن اینکه امروز و فردا وزش باد 
گــرم جنوبی را برای اســتان های ســاحلی خزر 
و اردبیــل داریــم. احتمــال ذوب بــرف و وقوع 
بهمــن در دامنه هــا و ارتفاعــات ایــن مناطــق 

وجود دارد.
وی با تأکید بر اینکه به طور کلی بجز چند 
اســتان جنوبــی تمــام  کشــور از این ســامانه  
بی نصیــب نخواهنــد مانــد، ادامــه داد:  بــا 
توجــه به اینکه این ســامانه 3پدیــده  برف و 

بــاران، وزش بــاد شــدید و  کاهــش ناگهانی 
دما را به همراه خواهد داشــت به کشاورزان 
و گلخانه داران در استان های تحت تأثیر این 
سامانه هشــدارهای لازم داده شــده تا دچار 
خســارت های شــدید نشــوند. همچنیــن بر 
اساس پیش بینی ها و نقشه های هواشناسی 
میــزان بــارش هــا در لرســتان، کرمانشــاه و 
کردســتان شــدیدتر از دیگر استان ها خواهد 
از  بــود. لازم اســت دســتگاه های مربوطــه  

آمادگی لازم  برخوردار باشند.
ضیاییــان وزش باد شــدید را از مهم ترین 
تأثیرات ســامانه پیش رو عنــوان کرد و افزود: 
بر این اســاس احتمال آســیب به تأسیســات 
شــهری و روســتایی و خطــوط انتقــال نیــرو و 
پرتــاب اشــیا، آســیب به درختــان پوســیده و 
کهنســال به دلیل وزش باد شدید، لغزندگی 
و آبگرفتگــی معابــر بــه ویــژه در مســیرهای 
کوهستانی وجود دارد. از این رو به شهروندان 
توصیــه مــی شــود از تــردد و توقــف در کنــار 
ساختمان های نیمه کاره، تأسیسات مرتفع و 
درختان پوسیده خودداری کنند. همچنین از 
آنجایی که میزان بارش  در شهرها نسبت به 
ارتفاعات بســیار متفاوت است به کوهنوردان 
هشــدار می دهیم به هیچ وجه بــه ارتفاعات 

صعود نکنند.
این کارشناس سازمان هواشناسی گفت: با 
توجه به وزش شدید باد در نواحی مرکز، شرق 
و شــمال شــرق  احتمال خیزش گــرد و خاک  
وجــود دارد. ضمــن اینکــه امروز و فــردا وزش 
بادگرم جنوبی را برای استان های ساحلی خزر 
و اردبیل داریم به همین خاطر احتمال ذوب 
برف و وقوع بهمن در دامنه ها و ارتفاعات این 

مناطق وجود دارد.
ë سفر نروید 

 »فرهــاد مهریــاری«، مدیــرکل مدیریــت 
بحران ســازمان راهداری هم  با تأکید بر اینکه  
این سازمان از لحاظ نیروی انسانی و تجهیزات 
لازم در آمادگی کامل قرار دارد، گفت: به همه 
اســتان های تحــت تأثیــر این ســامانه بارشــی 

آماده باش کامــل داده ایم تا در صورت وقوع 
پدیده ای با مشکل مواجه نشوند.

وی ادامه داد: با توجه به هشدار لازم است 
هموطنان از ســفرهای غیرضروری خودداری 
کنند و در صورت نیاز قبل از شــروع ســفر های 
ضروری از طریق شماره 141 از وضعیت راه ها 

اطلاع یابند.
ë  اســکان اضطراری با رعایت پروتکل های 

بهداشتی
»محمدباقر محمــدی«، معاون عملیات 
ســازمان امداد و نجــات جمعیت هلال احمر 
نیز از آماده باش پایگاه های امدادی، تیم های 
عملیاتی، خودرو های امــدادی و امداد هوایی 
این ســازمان در اســتان های بــا احتمال بارش 

خبر داد.

یک هفته بارش برف و باران در راه 17 استان
سفر نروید
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چشم اصفهانی ها به تالارهای موسیقی و هنر روشن شد

معاون فرهنگی شــهرداری اصفهان از بهره برداری تالار 
هنــر اصفهان در ســال 1400 خبــر داد. کار بازســازی این تالار 
به پایان رســیده اما شــیوع کرونا اجازه نداد تا در ســال 99 به 

بهره برداری برسد.
»مهــدی تمیــزی« معاون فرهنگــی ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در گفت و گو با »ایران« 
ضمن اعلام این خبر گفت: دوتالار تخصصی خورشید و هنر 
کــه مربوط به هنر موســیقی و تئاتر اســت پس از 20 ســال از 
زمان ســاخت آن ها، مورد بازسازی کامل قرار گرفت. در این 
مرمت و نوسازی تأسیسات جدیدی از جمله سالن کوچک، 
اصلاح استانداردسازی پلاتوهای تمرین، ساخت اتاق فرمان 
مستقل برای سالن کوچک با تجهیزات، تعمیر سیستم های 

تهویه و سرمایشی و گرمایشی، احیای سالن کنفرانس سالن 
کوچــک، اصــلاح ورودی تالار و رمپ گــذاری برای معلولان، 
تعمیــر تجهیزات نــور و صدا به آن افزوده شــد. کار مرمت و 
بازسازی این تالارها از دوسال گذشته کلید خورد که چند روز 
قبل با پایان کار با حضور جمعی از مسئولان و هنرمندان بار 

دیگر افتتاح شد.
مهدی تمیــزی با بیان اینکه تالار خورشــید و هنر در نوع 
خود منحصر به فرد بوده و در استان اصفهان جزو بهترین ها 
هستند، افزود: این دو تالار تخصصی بود و تجهیزات کاملی 
در آن تعبیــه شــده اســت. بجز تالار خورشــید کــه به صورت 
اختصاصــی در حــوزه موســیقی فعالیــت دارد و متعلق به 
بخش دولتی اســت تنها یک تالار موســیقی دیگر به صورت 
تخصصی کار می کند که متعلق به بخش خصوصی اســت 
و در ملک شــهر اصفهان قرار دارد. همچنین تالار هنر که به 

طــور اختصاصی بــه کار اجرای تئاتر می پــردازد در نوع خود 
بســیار مجهــز و در اســتان اصفهان برتریــن اســت. البته در 
مجتمع فرهنگی فرشــچیان که وابســته به وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی است نیز تالار تئاتر وجود دارد اما در تالار هنر 

سعی شده تمامی امکانات تخصصی به کار گرفته شود.
وی میــزان ظرفیت ســالن  های اصلی تالار هنر و ســرای 
خورشــید را بــه ترتیــب 280  و240 نفر عنوان و خاطرنشــان 
کــرد: تــالار هنــر دارای دو ســالن اصلــی و بالکــن اســت کــه 
ظرفیت بالکن 45 نفر و ســالن پایین 280 نفر است. در این 
تالار 4 پلاتوی تمرین تئاتر، 2 اتاق گریم نمایشی، یک سالن 
جلســات با ظرفیت 40 نفر، کارگاه ساخت عروسک، 2 اتاق 
آرشــیو لباس و اکسســوری، فضای جنبی ســن سالن اصلی 
ویژه کارگاه ســاخت دکور و... است. همچنین ظرفیت سالن 
اصلی هنر ســرای خورشــید 240 نفــر و بــا 5 کلاس آموزش 

موســیقی و تجهیزات صوتی به روز و ضبط اجرای موسیقی 
اســت. وی با بیان اینکه در ســال 1400 ایــن دو تالار هنری به 
بهره برداری می رســد، اظهار داشــت: امیدواریم با کاهش و 

پایان بیماری کرونا شاهد بهره برداری این تالارها باشیم.

کلید ۱۱۱ واحد مسکن مددجویی جامعه هدف بهزیستی 
مازندران واگذار شد

ســاری - کلیــد 111 واحد مســکن مددجویی جامعه هدف بهزیســتی مازنــدران واگذار شــد. مدیرکل 
بهزیستی مازندران در حاشیه واگذاری این واحدها به خبرنگاران گفت که واحدهای مسکونی واگذار 
شده در مازندران بخشی از 2000 واحد مسکونی مددجویی است که در سراسر کشور به صورت همزمان 

با جامعه هدف بهزیستی واگذار شده است.
دکتــر فرزاد گوهردهی، افزود: از مجموع 111 واحد مســکونی مددجویی تحویل شــده، 3۴ واحد برای 

خانواده دارای 2 معلول و بیشتر بود و بقیه هم به سایر جامعه هدف بهزیستی تحویل شده است.
گوهردهی مجموع کمک های بلاعوض بهزیستی برای ساخت این واحدهای مسکونی را 3۵ میلیارد 
ریال اعلام کرد و افزود: برای ساخت هر واحد مسکن مددجویی در حوزه شهری مبلغ یک میلیارد و 

۴۵0 میلیون ریال و در روستاها هم 8۵0 میلیون ریال کمک پرداخت شده است.
وی هدف گــذاری بهزیســتی مازندران برای ســاخت مســکن مددجویــی در ســال جاری را 3۶0 واحد 
اعلام کرد و گفت که استان از برنامه هدف پیشی گرفته تا جایی که در نیمه نخست امسال ۴۶0 واحد 
مسکونی به مددجویان واگذار کرد و روز سه شنبه هم 111 واحد دیگر تحویل شد، در نتیجه برنامه ریزی 

این است که تا پایان امسال 800 واحد مسکن به مددجویان بهزیستی تحویل دهیم.

پایان مرمت خانه تاریخی میرزا کوچک خان رشت
رشــت - معــاون میراث فرهنگی گیــلان از 
پایان روند مرمت خانــه میرزا کوچک خان 
جنگلی خبر داد.به گزارش ایلنا ولی جهانی 
گفــت: بر اســاس تفاهمنامه منعقد شــده 
بــا شــهرداری رشــت مرمت خانــه تاریخی 
میــرزا کوچک خان جنگلی در شــهر رشــت 
به صورت مشارکتی و با همکاری شهرداری 
رشت و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی گیلان انجام شده است.
جهانــی با اشــاره بــه مرمت و تبدیــل خانه 

تاریخــی میرزا کوچک خان و تبدیــل آن به خانه  - موزه نهضت جنگل افزود: رنگ آمیزی، لکه گیری، 
تعمیرات ســقف و پلکان ها، بندکشــی آجرها، مرمت ویترین ها و جمع آوری ســازه های ناهمگون از 

جمله اقداماتی است که در این مرحله در خانه میرزا به انجام رسید.
 خانه تاریخی میرزا واقع در محله استادسرا رشت با شماره 22508 در 27 اسفند ماه 1386 در فهرست 

آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

 پلمب اداره راه و شهرسازی بندرامام 
به دلیل نقض پروتکل های بهداشتی

اهواز-  مدیر شبکه بهداشت و درمان بندر ماهشهر از پلمب اداره راه و شهرسازی بندرامام خمینی )ره( 
به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی خبر داد.

به گزارش ایرنا محمد شــنبدی اظهار داشــت: به دنبال بازرسی و نظارت بر اماکن عمومی به منظور 
کنترل و پیشگیری از ابتلای شهروندان به کرونا، اداره راه و شهرسازی بندر امام خمینی )ره( به علت 
نقض پروتکل های بهداشــتی و تجمع مردم با حضور کارشناس بهداشــت، نماینده اداره نظارت بر 

اماکن عمومی و نیروی انتظامی پلمب شد. 
وی با بیان اینکه محوریت بازرســی های ســلامت محور، وزارت بهداشــت اســت افزود: در این طرح 
نظارتــی ارگان هایــی همچون اتاق اصناف، ســازمان های صنعــت، معدن و تجــارت و اماکن نیروی 
انتظامی حضور دارند.مدیر شــبکه بهداشــت و درمان بندر ماهشــهر گفت: چنــدی پیش یک باجه 
پیشخوان در بندرامام و چندین مراکز خرید و آموزشگاه در ماهشهر پلمب شدند، وضعیت در ماهشهر 

خوب نیست و مردم باید دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.


